2024 年 9 月 9 日

上江別中原自治会 各区 区⾧ 様

上江別中原自治会 会⾧ 遠藤 優

第 2 回 合同役員会のご案内

 日頃から自治会活動にご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。今年度は、皆様のお力を借りて、活発に自治会活動を行って

おります。さて、以下の日程で第 3 回合同役員会を開催いたします

ので、ご多用のところ恐れ入りますが、是非ご参加ください。

記

日時：10 月 20 日(日)午前 10 時から 11 時過ぎまで

場所：サーム高砂弐番館集会室(上江別 419-18)

議題：これからの事業計画について

※サーム高砂弐番館では駐車場がありませんので、徒歩での出席を

お願いします。尚、都合がつかず欠席される場合は、副区⾧の出席を

お願いします。

連絡先 上西英治(総務部⾧)☏311-7243 携帯 090-9003-6349

メール eijijonishi@hotmai.co.jp    以上

開催場所はサーム高砂弐番館です。

お間違いのないようご注意ください。